


	



    

    







	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: Fandi mámám - materiální pomoc pro maminky]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			Menu	Pro samoživitelky	Co nabízíme
	Co potřebujete a co od vás očekáváme
	Rozcestník pomoci
	Nejčastější dotazy samoživitelky
	Chci se přihlásit


	Pro dárce	Aktuálně sháníme
	Dlouhodobé dárcovství
	Finanční podpora projektu
	Trička a tašky Fandi mámám
	Aplikace materiální pomoci FandiMat
	Nejčastější dotazy


	Pro firmy	Finanční dar
	Trička a tašky Fandi mámám
	Dlouhodobé partnerství
	Zaměstnanecká sbírka
	Naši partneři


	O nás	Kdo jsme a jak pomáháme
	Desatero projektu
	Náš tým
	Média a výroční zprávy
	Kontaktujte nás


	Příběhy	Aktuální příběhy maminek
	Komu jsme pomohli


	Fandimat


		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Chci pomoci
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		



	
	

	
	

	


	

				
								
							

							
					
			
					

								
				
					
			

		

				

				

				
				
			404
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Hledaná stránka nebyla nalezena
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Návrat na Úvodní stránku
		

				

					

		

							

		
						

		
	


	


			

		


	
	


	



Go to Top




    



	
		

		Tento web používá cookies

		
			
		

	


	

	
		K provozování tohoto webu a k zajištění co nejlepšího uživatelského zážitku potřebujeme váš souhlas se zpracováním cookie souborů. Nesouhlas může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Ulotiž
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tento web používá cookies


		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

							

		
				
				
				Pro samoživitelky 	Co nabízíme 
	Co potřebujete a co od vás očekáváme 
	Rozcestník pomoci 
	Nejčastější dotazy samoživitelky 
	Chci se přihlásit 


	Pro dárce 	Aktuálně sháníme 
	Dlouhodobé dárcovství 
	Finanční podpora projektu 
	Trička a tašky Fandi mámám 
	Aplikace materiální pomoci FandiMat 
	Nejčastější dotazy 


	Pro firmy 	Finanční dar 
	Trička a tašky Fandi mámám 
	Dlouhodobé partnerství 
	Zaměstnanecká sbírka 
	Naši partneři 


	O nás 	Kdo jsme a jak pomáháme 
	Desatero projektu 
	Náš tým 
	Média a výroční zprávy 
	Kontaktujte nás 


	Příběhy 	Aktuální příběhy maminek 
	Komu jsme pomohli 


	Fandimat 

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						Chci pomoci
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			Pro zaslání materiální pomoci můžete NOVĚ využít zvýhodněnou cenu dopravy přes Zásilkovnu. Více informací dostanete po odeslání formuláře s nabídkou pomoci
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Shop Now
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
			FandiMat
		

				

				
				
							#aplikacematerialnipomoci
						

				

				
				
			Darujte vánoce lidem v nouzi
		

				

				
				
			Fandimat plní vánoční přání
		

				

				
				
					
			
						
						Chci jít na Fandimat >>
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		







































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



